受文者：臺南市鹽水區歡雅國民小學
發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：思哈字第11300000353號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：日常生活的榮格心理學簡介

主旨：茲檢送知名精神科鄧惠文醫師於 Hahow 好學校(下稱本站)

最新線上課程「日常生活的榮格心理學」公教人員購課折扣

優惠代碼，及雙11全站購課優惠活動資訊，歡迎轉知貴單位

所屬同仁踴躍運用，請查照。

說明：

一、知名精神科醫師鄧惠文將於本站開設「日常生活的榮格心理

學｜開啟生命潛能Ｘ活出完整人生」線上課程，課程中將以

鄧醫師多年經驗，透過實用自我提問，辨識生命中卡住、不

舒服的課題，並思考解決方式，適合職場、人際關係、個人

生命發展各階段議題，線上課程自113年11月12日中午起開

放募資最優惠價販售，本公司特提供公教專案優惠代碼如下，

歡迎同仁把握優惠期限，踴躍選購：

(一)課程頁面：https://go.hahow.in/ZabSw

(二)公教專屬優惠代碼：JGGOV350 （均為大寫）。

(三)優惠代碼使用方式：僅限購買本堂課使用，消費者於購課

結帳頁面輸入該代碼，即可折扣現金350元，代碼使用期

限自113年11月12日起至113年12月26日止。

二、另本站刻正舉辦雙 11 活動，即日起至113年11月21日前，

為全年度最優惠活動，本站包含藝文、語言、設計、心理、

多元能力發展、興趣培養等多種課程均有折扣，歡迎同仁把

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

思哈股份有限公司 函

地址：台北市松山區民生東路四段 133
號 6 樓

聯絡人：政府組

握時機選購：活動頁面及精選課程：https:// pse. is/

6ms9nc優惠內容：包含全站課程 85 折、最高回饋24%、購

課金再折抵、登記抽 iPhone 16等。

正本：各國民小學（台南高雄）、各國民小學(金門連江、宜竹苗）
副本：

第2頁 共2頁